令和元年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社アビスト

代表者名 代表取締役社長 進  勝博

（コード：6087、東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員 島村 恒基

（TEL 0422-26-5960）

令和 2 年 9 月期の株主優待制度に関するお知らせ

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝の気持ちをお示しするとともに、当社グ

ループの事業についてより理解を深めていただき、当社株式の魅力を高めることにより、

より多くの株主様に当社の株式を安定的に保有していただくことを目的として株主優待制

度を導入しております。

その内容につき下記のとおりお知らせいたします。

記

1． ご優待の対象となる株主様

毎年度中間期末の当社株主名簿に記載された株主様を対象としております。本年度は令

和 2年 3月 31 日付の当社株主名簿に記載された株主様が対象となります。

2． ご優待の内容

内容

保有株式数

100 株以上

200 株未満

200 株以上

1,000 株未満
1,000 株以上

浸みわたる水素水

1 ヶ月分セット

1 ケース

（1カ月分）

2 ケース

（2カ月分）

5 ケース

（5カ月分）

3． ご優待の実施時期

令和 2年 6月に、対象となる株主様にご案内をお送りさせていただく予定です。

以 上